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PISMO ZARZĄDU BLUMERANG PRE IPO S.A. 

DO AKCJONARIUSZY 

 

 

Szanowni Akcjonariusze, 

 

Przekazujemy na Wasze ręce raport finansowy, podsumowujący prace naszej Spółki w roku 

2009.  

W pierwszej kolejności chcielibyśmy Wam podziękować za kolejny rok wspólnej 

działalności, za zaufanie jakim obdarzyliście Spółkę. Podziękowania kierujemy zarówno do 

tych akcjonariuszy, którzy konsekwentnie pozostają w składzie naszego akcjonariatu od 

dłuższego czasu, jak i do tych, którzy pojawili się w nim niedawno. Dla nas osobiście oznacza 

to wiarę w perspektywy realizowanego przez nas modelu biznesowego. 

Ostatni sprawozdawczy rok naszej działalności oceniamy pozytywie. Niezmiennie staraliśmy 

się, na miarę naszych kompetencji, rozsądnie oceniać rynek i podejmować decyzje biznesowe 

w taki sposób, aby zoptymalizować portfel inwestycyjny. W minionym roku działania 

operacyjne skupialiśmy zarówno na poszukiwaniu interesujących możliwości wzbogacenia 

składu portfela posiadanych spółek o kolejne aktywa, jak i również na skutecznym zamykaniu 

niektórych inwestycji. 

W związku z powyższym, nasza Spółka nabyła udziały w trzech nowych podmiotach. 

Wyrażam swoje przekonanie, iż inwestycje te znacząco wpłyną na jakościowy rozwój 

portfela. Jednocześnie Spółce udało się dokonać skutecznego wyjścia z trzech innych 

inwestycji.  

Nie pozostaliśmy bierni na płaszczyźnie działań, związanych z wprowadzaniem spółek 

portfelowych na rynek publiczny. Mimo że w roku 2009 nie miały miejsca żadne debiuty 

spółek portfelowych na rynku zorganizowanym, udało się nam przygotować debiuty na rok 

2010. Jeden z tych debiutów miał już miejsce. Od stycznia 2010 na rynku NewConnect 

notowana jest kolejna nasza spółka. Zakładamy kolejne debiuty w roku bieżącym. 

W 2010 roku zamierzamy kontynuować realizację strategii, którą z pozytywnym skutkiem 

realizowaliśmy w roku 2009. Oznacza to przede wszystkim prowadzenie intensywnych prac 

mających na celu pozyskanie kolejnych spółek portfelowych, których profil działalności oraz 



 

sytuacja finansowa pozwolą nam w przyszłości na znaczące zwiększenie wartości naszego 

portfela. 

Spółka w dalszym ciągu zamierza sukcesywnie wspierać swoje spółki portfelowe w 

działaniach mających na celu wprowadzanie ich akcji do notowań na rynku zorganizowanych. 

Dodatkowo chcielibyśmy zaznaczyć, iż z uwagi na to, że udało nam się efektywnie upłynnić 

część naszych inwestycji, Spółka posiada bardzo dobrą sytuację finansową. 

W biznesową przyszłość Spółki spoglądamy z optymizmem. Wszystkie przesłanki wskazują 

na to, iż czeka nas udany rok. Pragniemy dołożyć wszelkich starań, aby z powodzeniem 

wykorzystać pojawiające się na rynku szanse. 

Korzystając z okazji chcielibyśmy również wyrazić podziękowania wszystkim 

współpracownikom Spółki za ich zaangażowanie, profesjonalizm i entuzjazm, a także kadrze 

zarządzającej i wszystkim pracownikom naszych spółek portfelowych. 

 

Z poważaniem 

Zarząd 

BLUMERANG PRE IPO S.A. 

 


